PAGE
2

Собрание представителей

сельского поселения Воскресенка

муниципального района Волжский

Самарской области

    РЕШЕНИЕ

 от 11 октября  2023 г.

                                                                    № 172/67
О внесении изменений в решение Собрания представителей сельского поселения Воскресенка муниципального района Волжский Самарской области от 28.09.2021 № 71/24 «Об утверждении Положения о муниципальном жилищном контроле в сельском поселении Воскресенка муниципального района Волжский Самарской области»
Рассмотрев протест прокуратуры Волжского района от 28.09.2023 № 07-03-2023/Прдп672-23-227, в соответствии со статьей 20 Жилищного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Воскресенка муниципального района Волжский Самарской области, Собрание представителей сельского поселения Воскресенка муниципального района Волжский Самарской области
РЕШИЛО:
1. Подпункты «а» и «б» пункта 1 Приложения № 1 к Положению о муниципальном жилищном контроле в сельском поселении Воскресенка муниципального района Волжский Самарской области, утвержденному решением Собрания представителей сельского поселения Воскресенка муниципального района Волжский Самарской области от 28.09.2021 № 71/24 исключить.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Председатель Собрания представителей

сельского поселения Воскресенка                                                   Н.П. Еременко
Глава сельского поселения Воскресенка                                          Л.П. Рейн